Чăваш Республикин Етĕрне
районĕнчи

Муниципаллă бюджетла
вĕрентÿ учрежденийĕ

«Кăкшăмри пĕтĕмĕшле
 пĕлÿ паракан

тĕп шкул»

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение «Кукшумская
основная общеобразовательная

школа» Ядринского района
Чувашской Республики

ХУШУ  ПРИКАЗ

13.10.2021
Кǎкшǎм ялĕ

№ 147 13.10.2021
д. Кукшумы

О проведении месячника
правовых знаний

В соответствии с планом работы отдела образования Ядринской районной

администрации на 2021-2022 учебный год, в целях активизации работы, направленной на
исполнение Законодательства по профилактике безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних и во исполнение  приказа отдела образования Ядринской районной
администрации № 281  от 12.10.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 14 октября по 14 ноября 2021 года месячник правовых знаний (далее –
Месячник), направленный на профилактику безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних, в том числе в сфере незаконного оборота наркотических средств,
формирование законопослушного поведения обучающихся.
2. Социальному педагогу Корчевой В.А.:
2.1.  Разработать и утвердить  план мероприятий Месячника и предоставить в ЦППМСП
отдела образования не позднее 15 октября 2021г. (приложение №1).
2.2. Предоставить отчет по форме о проведении Месячника в ЦППМСП отдела
образования не позднее 16 ноября 2021г. (приложение № 2).
3. Классным руководителям 1-9 классов:
3.1. Обеспечить активное участие в месячнике правовых знаний.
3.2.  Информацию о мероприятиях, проведённых в рамках Месячника, оперативно
размещать на школьном сайте.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                               _____________                                            Н.П. Бундина

	ПРИКАЗЫВАЮ:

		2021-11-09T09:37:08+0300
	Бундина Надежда Павловна
	Я являюсь автором этого документа